АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

05.08.2021                                                 г. Лесозаводск                                                            № 41

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 На основании статьи 9 пункта 3 Федерального закона от 15.10.2020 № 327-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», в целях реализации

постановления Правительства Приморского края от 08.04.2021 № 216-пп

«Об утверждении распределения дотаций на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности местных бюджетов на 2021 год» (в редакции от 03.08.2021 № 503-пп)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с постановлением главы Лесозаводского городского округа от

05.08.2021 № 1150 «О направлении дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджета Лесозаводского городского округа», направить полученную

дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

Лесозаводского городского округа в сумме 9 048,00 тыс. рублей на погашение

просроченной кредиторской задолженности перед КГУП «Примтеплоэнерго» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  И.о. начальника финансового управления                                                           О.В. Логинова

2

                                                                                                                                                      Приложение  к приказу

                                                                                                              финансового управления администрации

                                                                                                              Лесозаводского городского округа

                                                                                                              от 05.08.2021  № 41

Наименование ГРБС  Сумма, тыс. рублей

МКУ «Управление образования

Лесозаводского городского округа»

0701 1 909,11

0702 4 724,22

0703 469,80

МКУ «Управление культуры, молодежной

политики и спорта Лесозаводского

городского округа»

0703 426,74

0801 1 032,91

1102 485,22

Итого: 9 048,00

И.о. начальника финансового управления                                                          О.В. Логинова